vine ex vnone dei p gram. Et h' vni-
ficatio sigt² m' r'usurataoe lazari & sepulch^o
In r'usurataoe em lazari plura s'ca s't
que m'isture ad r'usurataoez p'ccoris
g'ruat. **P**ra eo ordme cotidie p'ccor
r'usuratat quo lazari r'usuratao d'r.
et talis fit cotidie p'cess' m' r'usurataoe
aie a morte p'ca qualis fuit i' r'usurataoe
lazari de fetore sepulchri. **P**ri-
mu g^o quod requir' ad r'usurataoem
p'ccoris est notitia diuina actualis
qua deq' respiciat p'ccorem i' aliq' t'pe
certo. et h' sigt' p' h' q' sorores lazari
miserunt m'icu ad ih'm sibi de i'firmi-
tate lazari notificando. **S**ecundu est
auxiliu qd' deq' porrigit ho'i ut liberu
arbitriu moueat m' deu. ut aia p'
p'ccm a deo auersa g'rat se ad ip'm
no em est volens velle. neq' t'rens.
et ideo requirit auxiliu diuini ut noy
melius ad gram' disponamq'. et hec
p'orrectio diuini auxili' sigt' per h'
q' ih'us ad lazaru u'e est dignatq'.
Tertiu est motq' liberi arbitrii m'i.
q' scdm' aug^u licet deq' caneat te sine
te. no t'm iustificabit te sine te. et
ideo ex p'ce m'i requirit' motq' liberi
arbitrii. qui duplex e' vng' q' mouet
sup' p'ccm. ut scilz p'ccm displiceat.
aliq' q' mouet m' deu p' fide' & spem
quo deu sibi i'coahari desidet. et h'j
duo motq' notat' p' occur'su duaz
soroz scilz marthe & marie. ita
q' p'm' motus itelligat' p' martha
que por' occurrit. scdm' per maria
q' venit vocata p' martha. sic em
h'ic ex p'mo motu puocat' scdm' s.
Quartu est cognio p'ca. m' q' deq'
q'rendo rednat hoiez ut ho' se cognos-
cere studeat que deq' q'rendo q' nes-
cere se sigt' et h' significat' p' h' q'
m'rogant ubi eu' posuerunt. **Q**uin-
tu est gra' contritiois que sequit'

motione liberi arbitrii & cognioe
p'ca. et h' sigt' p' laceratione xpi
que quide' lacrimis presserunt ex fonte
dine mie. et h'is lacrimis cotidie per-
tator p'fundit' cu' sibi h' gra' m'f'm
dit. xpus em no est lacrimatq' pro
morte lazari torpali. s' pro morte
p'ccoris spuali que i' lazaro repen-
tabat'. **C**ameat g^o p'ccor' ne laci-
mas xpi g'tepuendo gram' sibi ena-
cuet. sed potius cu' xpo flente p'ca
sua defleat et sic eff'm lacrimaru
xpi suscipiat. **S**extu est p'ccoru
canedi p'ca m' futuru et h' notat'
m' eo q' p'cepit amoueri lapidem.
Tur em lapis de sepulchro tollit' cu'
diuities p'ccoru p'ccandi. et moles ma-
le cosuetudinis de corde amouet'.
Et cu' lapis deponit' tur feditas ca-
daneis detegit'. **V**n' dicit martha
dne ia fetet. **D**ic diuitie cordis a
mota videt' vilitas p'ca ex q' seqt'
p'ca abhorratio et contempit' p'ccoru vlti-
mus no p'ccandi. **D**eptimu est gre-
t'usio qua iustificat' impy et hec
notat' cu' clamant' voce magna di-
cens. lazare veni foras. **C**lamor
magna sigt' magnitudinē d'ine vir-
tutis q' exigit' m' iustificat' impy.
q' scdm' aug^u maior e' iustifica-
tio impy q' creatio cel' et t're. **V**oce
em magna clamant'. q' difficile sur-
git q' moles male cosuetudis p'mit'.
s' t'm p' magna voce surgit id est p'
magna dei graz vni'ficat' et iustifi-
cat' du' penitet. **D**at' etiā p' h' m'el-
l'gi q' xpus vocat' p'ccore foras ex-
ire de consuet' p'ca et de occultitate
eius p' confessione faciendā sacerdoti.
Sotamu g^o est p'ccor' confessio qua
deq' admistrat' voce magna clamado
id e' magna gra' vocando. et h' no-
tat' m' eo q' lazari prodit' de sepul-
chro. **P**rodire em est de occulto p' co-